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Subejercicio 

1 2 3=(1+2) 4 5 6 = ( 3 - 4 ) 

SERVICIOS PERSONALES 

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER 
PERMANENTE 

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER 
TRANSITORIO 

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES 

SEGURIDAD SOCIAL 

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS 

MATERIALES Y SUMINISTROS 

MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE 
DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS 

ALIMENTOS Y UTENSILIOS 

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE 
REPARACION 

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE 
LABORATORIO 

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y 
ARTICULOS DEPORTIVOS 

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES 

SERVICIOS GENERALES 

SERVICIOS BASICOS 

SERVICIO DE ARRENDAMIENTO 

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y 
OTROS SERVICIOS 

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES 

$50,534,426.00 

$18,500,000.00 

 
$8,300,000.00 

 
$5,200,500.00 

$6,289,000.00 

$12,244,926.00 

$4,514,623.28 

$1,890,923.15 

 
$1,093,952.55 

$378,926.69 

 
$18,734.15 

 
$497,650.12 

$3,500.00 

 
$630,936.62 

 
$10,265,873.52 

$2,442,730.34 

$1,261,352.72 

$2,985,867.90 

 
$271,120.44 

 

 

 

 

 

 

$0.00 

$0.00 

 
$0.00 

 
$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

 
$0.00 

$0.00 

 
$0.00 

 
$0.00 

$0.00 

 
$0.00 

 
$125,014.54 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

 
$14.54 

$50,534,426.00 

$18,500,000.00 

 
$8,300,000.00 

 
$5,200,500.00 

$6,289,000.00 

$12,244,926.00 

$4,514,623.28 

$1,890,923.15 

 
$1,093,952.55 

$378,926.69 

 
$18,734.15 

 
$497,650.12 

$3,500.00 

 
$630,936.62 

 
$10,390,888.06 

$2,442,730.34 

$1,261,352.72 

$2,985,867.90 

 
$271,134.98 

$15,546,619.68 

$6,089,831.64 

 
$2,746,171.38 

 
$119,152.14 

$2,135,030.68 

$4,456,433.84 

$48,237.15 

$9,617.44 

 
$8,487.65 

$4,947.94 

 
$0.00 

 
$24,848.09 

$0.00 

 
$336.03 

 
$1,241,232.92 

$288,860.91 

$15,781.36 

$434,131.17 

 
$33,570.10 

$15,018,203.14 

$6,089,831.64 

 
$2,746,171.38 

 
$119,152.14 

$1,606,614.14 

$4,456,433.84 

$33,671.68 

$7,890.43 

 
$8,487.65 

$4,947.94 

 
$0.00 

 
$12,009.63 

$0.00 

 
$336.03 

 
$1,064,354.67 

$288,860.91 

$8,792.80 

$264,241.48 

 
$33,570.10 

$34,987,806.32 

$12,410,168.36 

 
$5,553,828.62 

 
$5,081,347.86 

$4,153,969.32 

$7,788,492.16 

$4,466,386.13 

$1,881,305.71 

 
$1,085,464.90 

$373,978.75 

 
$18,734.15 

 
$472,802.03 

$3,500.00 

 
$630,600.59 

 
$9,149,655.14 

$2,153,869.43 

$1,245,571.36 

$2,551,736.73 

 
$237,564.88 
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Subejercicio 

1 2 3=(1+2) 4 5 6 = ( 3 - 4 ) 

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, 
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION 

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS 

SERVICIOS OFICIALES 

OTROS SERVICIOS GENERALES 

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTAGIBLES 

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION 

VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE 

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS 

BIENES INMUEBLES 

ACTIVOS INTANGIBLES 

$1,101,201.18 

 
$723,115.42 

$584,541.52 

$895,944.00 

$2,566,363.20 

$115,560.81 

$1,012,532.79 

$238,124.82 

$275,144.78 

$925,000.00 

$0.00 

 
$0.00 

$0.00 

$125,000.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$1,101,201.18 

 
$723,115.42 

$584,541.52 

$1,020,944.00 

$2,566,363.20 

$115,560.81 

$1,012,532.79 

$238,124.82 

$275,144.78 

$925,000.00 

$11,822.86 

 
$24,336.52 

$590.00 

$432,140.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$11,822.86 

 
$24,336.52 

$590.00 

$432,140.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$1,089,378.32 

 
$698,778.90 

$583,951.52 

$588,804.00 

$2,566,363.20 

$115,560.81 

$1,012,532.79 

$238,124.82 

$275,144.78 

$925,000.00 

Total del Gasto $67,881,286.00 $125,014.54 $68,006,300.54 $16,836,089.75 $16,116,229.49 $51,170,210.79 

 


